Povjerenstvo za zavrs$ne ispite

Preddiplomski struéni studij elektrotehnike

Broj: 3/2017.
Rijeka, 18. 05.2017.

OBRANA ZAVRSNOG RADA

Obrana zavrsnog rada odrzat ¢e se:

u utorak, 23. 5. 2017. u Laboratoriju L-14 (prostorija 2-58) prema sljede¢em rasporedu:

R.br.

1.

2.

3.

4.

Student

NINA VINKETA

MARTIN

RADOSEVIC

LARI VISKOVIC

ANDRO MANZONI

Mat.br.

0319000557

0069063147

0069055260

0069063238

Vrijeme

8:30

9:00

9:30

10:00

Povjerenstvo

Izv. prof. dr. sc. Dubravko Frankovi¢
V. pred. mr. sc. Marijana Zivi¢-Purovi¢
Doc. dr. sc. Vedran Kirinc¢i¢

V. pred. mr. sc. Marijana Zivi¢-Durovié¢
Izv. prof. dr. sc. Dubravko Frankovi¢
Doc. dr. sc. Vedran Kirin¢i¢

V. pred. mr. sc. Marijana Zivi¢-Durovié¢
Izv. prof. dr. sc. Dubravko Frankovi¢
Doc. dr. sc. Vedran Kirin¢i¢

Doc. dr. sc. Vedran Kirin¢i¢
Doc. dr. sc. Jonatan Lerga
V. pred. mr. sc. Marijana Zivi¢-Durovié¢

u petak, 26. 5. 2017. u Vijeénici Tehnickog fakulteta prema sljede¢em rasporedu:

R.br.

1.

4.

Student

TOMISLAV

KOVACIC

LUKA GROBENSKI

IVAN HANZEK

MATEJ HANZEK

IVAN MAGAS

Mat.br.

0069059366

0069057174

0069051576

0069062321

0069058509

Vrijeme

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

Povjerenstvo

Izv. prof. dr. sc. Alfredo Viskovi¢
Izv. prof. dr. sc. Srdan Skok
Izv. prof. dr. sc. Sasa Sladi¢

Izv. prof. dr. sc. Alfredo Viskovi¢
Izv. prof. dr. sc. Sasa Sladi¢
Izv. prof. dr. sc. Srdan Skok

Prof. dr. sc. Nino Stojkovi¢
Izv. prof. dr. sc. Sasa Sladi¢
Izv. prof. dr. sc. Alfredo Viskovi¢

Prof. dr. sc. Nino Stojkovi¢
Izv. prof. dr. sc. Sasa Sladi¢
Izv. prof. dr. sc. Alfredo Viskovi¢

Prof. dr. sc. Nino Stojkovi¢
Izv. prof. dr. sc. Sasa Sladi¢
Izv. prof. dr. sc. Alfredo Viskovi¢



Predsjednik Povjerenstva za zavr$ne ispite
Preddiplomskog stru¢nog studija elektrotehnike

Prof. dr. sc. Nino Stojkovié¢

Na znanje:

- Izv. prof. dr. sc. Dubravko Frankovi¢

- Izv. prof. dr. sc. Srdan Skok

- Izv. prof. dr. sc. Sasa Sladi¢

- Izv. prof. dr. sc. Alfredo Viskovi¢

- Doc. dr. sc. Jonatan Lerga

- Doc. dr. sc. Vedran Kirin¢i¢

- V. pred. mr. sc. Marijana Zivié-Purovi¢
- Povjerenstvo za zavrSne ispite

- Evidencija studija



